
1 

2024 年 10 月 28 日 

各 位 

東海東京証券株式会社 

名古屋市中村区名駅四丁目 7番 1 号 

店舗の廃止に関するお知らせ 

当社では、このたび福岡支店及び西日本法人部を廃止することといたしましたのでお知らせ

いたします。 

お取引店舗の変更に際しましては、お客さまにご不便をおかけすることのないよう万全を期

してまいります。今後とも、お客さまの利便性の向上と質の高いサービスの提供に努めてまい

りますので引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１. 店舗の廃止について

[廃止する店舗] 

名 称 福岡支店 

住 所 福岡県福岡市博多区店屋町 1-31 博多アーバンスクエア 3 階 

最終営業日 2024 年 12月 30 日（月） 

名 称 西日本法人部 

住 所 福岡県福岡市中央区天神 1-12-1 日之出福岡ビル 9 階 

最終営業日 2024 年 12月 30 日（月） 

以 上 

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。 

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR部 03-3517-8618 




